



	<i>Лаборатория информационно-аналитических ресурсов</i>																						
3	Начальник лаборатории (начальник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий гидрохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Аэрохимик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Гидрохимик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Гидрохимик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по мониторингу радиоактивного загрязнения окружающей среды (ГМРЗ)</i>																						
9	Ведущий инженер-радиометрист (ведущий радиометрист)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Инженер-радиометрист (радиометрист 1 категории)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11А	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12А (11А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория по мониторингу загрязнения поверхностных и морских вод (ЛМВ)</i>																						
13	Начальник лаборатории (начальник)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий гидрохимик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Гидрохимик 1 категория	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16А	Гидрохимик 2 категория	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Гидрохимик 2 категория	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18А	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20А	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

22А (20А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория по мониторингу загрязнения атмосферного воздуха (ЛМА)</i>																						
23	Начальник лаборатории (начальник)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Аэрохимик 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Инженер по эксплуатации гидрометеорологических приборов, оборудования и систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27А	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28А (27А)	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 2 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30А	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30А)	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (30А)	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (30А)	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экспедиционная партия по мониторингу окружающей среды</i>																						
35	Начальник	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Гидрохимик 1 категории	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Аэрохимик 2 категории	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2016



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

24.08.2016

Заместитель начальника управления

И.Н. Купцов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ССИ

В.Г. Беликов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОГСН

Л.Ф. Кожан

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда - инженер  
по ОТ и ТБ

Ю.В. Кондрич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель выборного органа пер-  
вичной профсоюзной организации -  
председатель профкома ФГБУ "Камчат-  
ское УГМС"

Н.В. Ярошенко

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

29.07.2016

359

Сердюк С.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)